Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - DEUTSCHE POST INTERNATIONAL B.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 4.500 (SŁOWNIE: CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) UDZIAŁÓW W KAPITALE
ZAKŁADOWYM O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 247.500 PLN (SŁOWNIE: DWIEŚCIE
CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)

10 14 495 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 247500 ZŁ

14 20 40.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000.000 PLN

20 52 43.785 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.892.500 ZŁOTYCH

52 - 838 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 419.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 MORITZ 

2.Imiona 1 5 ELŻBIETA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 56091903445, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 3.000 (TRZY TYSIĄCE) UDZIAŁÓW W KAPITALE ZAKŁADOWYM O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 165.000 PLN (STO SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 412 500,00 ZŁ

5 14 247 500,00 ZŁ

14 20 20 000 000,00 ZŁ

20 52 21 892 500,00 ZŁ